2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 17.04.2020                                    г. Кашин                               № 275

		Об объявлении Благодарности Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Большаковой О.В., руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа:
1.1 Галяевой Светлане Викторовне – руководителю контрактной службы Администрации Кашинского городского округа за безупречную и эффективную муниципальную службу;
1.2 Кузьмину Александру Викторовичу – председателю Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодежи Администрации Кашинского городского округа  за безупречную и эффективную муниципальную службу;
1.3 Лысовой Марине Георгиевне – заведующему отделом  записи актов гражданского состояния Администрации Кашинского городского округа за безупречную и эффективную муниципальную службу;
1.4 Горащенко Алексею Николаевичу – заведующему отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Кашинского городского округа  за безупречную и эффективную муниципальную службу;
1.5 Тюрину Павлу Борисовичу – заведующему отделом информатизации Администрации Кашинского городского округа за безупречную и эффективную муниципальную службу;
1.6 Ивановой Екатерине Станиславовне – главному специалисту – эксперту отдела по строительству, транспорту, связи и жилищно – коммунальному хозяйству Администрации Кашинского городского округа за безупречную и эффективную муниципальную службу;
1.7 Вихляевой Татьяне Васильевне – главному специалисту отдела образования Администрации Кашинского городского округа за безупречную и эффективную муниципальную службу;
1.8 Запрягаевой Алле Анатольевне – начальнику отдела казначейства Финансового управления Администрации Кашинского городского округа за безупречную и эффективную муниципальную службу;
1.9 Лебедеву Олегу Николаевичу – начальнику отдела информационного обеспечения и сопровождения АСУБП Финансового управления Администрации Кашинского городского округа за безупречную и эффективную муниципальную службу;
[bookmark: _GoBack]	  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                            Г.Г. Баландин

2

image1.png